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Chapter of content
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Emek, özveri ve uzmanlık, yüz yıl sonra hala kendini 
tanıyabilen ve günlük yaşamında bile köklerini ve özünü 
unutmamış bir şirketin temelleridir. Kuruluşumuzdan bugüne, 
yüz yılı aşkın bir süre sonra bile, ilk günlerimizde olduğu gibi 
aynı coşkuyla, dünya çapında milyonlarca insanın yaşam 
kalitesini artırmak için çalışıyoruz. Yıllar boyunca bize eşlik 
eden ve bugün olduğumuz yere gelmemize katkıda bulunan 
topluma bağlılığımızla; banyolar, mimari yapılar ve iç tasarım 
için ürünlerin tasarımı, üretimi ve ticarileştirilmesiyle uğraşan 
küresel bir şirket konumundayız.

23.000’den fazla çalışanımız, 78 üretim tesisimiz ve beş 
kıtada 170’den fazla ülkedeki varlığımızla, yüz yıl sonra, insanı 
ve insanın rolünü savunan bir aile şirketi felsefesiyle geleceğe 
bakmaya devam ediyoruz.

Yüz Yılı Aşkın 
Tecrübe
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Chapter of content

Çağdaş tüketicinin ihtiyaçlarını karşılamak için banyolar evrim geçiriyor. 
Modern banyo her zamankinden daha akıllı ve daha verimli. Banyolar, 
hijyen merkezi olmanın yanı sıra, dış dünyanın kaotik karmaşasından 
kaçmak ve bize her zamankinden daha önemli olduğunu kanıtlayan 
sağlıklı yaşam anlarını yaşatmak için döndüğümüz, rahatlatıcı kişisel 
bakım ve şifa alanları haline geldi. İyi bir banyonun gerekli olduğuna 

inanıyoruz. Bizi birbirimize bağlayan, hayatımızı daha basit, daha güvenli 
ve daha keyifli kılan şeylere inanıyoruz. Deneyimimiz, size banyonuzu tam 
olarak istediğiniz hale getirme özgürlüğü veren, kişisel ihtiyaçlarınıza ve 

isteklerinize özel olarak uyarlanmış ürünler tasarlamamıza ve üretmemize 
olanak tanıyor.

Barselona’daki genel merkezimizden tasarım merkezlerimize ve dünyanın 
dört bir yanındaki 76 fabrikamıza kadar, size en iyi banyo deneyimini 

sunmak için yorulmadan çalışıyoruz. Banyoya Dair Her Şey’in ile sadece 
tüm banyo ürünlerimiz hakkında bilgi edinmekle kalmayacak, aynı 

zamanda banyonuzu tam istediğiniz gibi yaratmanız için ipuçları da 
bulacaksınız. İlerleyen sayfalarda akıllı banyo teknolojisindeki en son 

gelişmelere, mekanınıza hayat vermek için renkleri nasıl kullanacağınıza, 
banyonuzu her zaman nasıl düzenli tutacağınıza dair ipuçlarını ve çok 

daha fazlasını keşfedeceksiniz. Size ürün yelpazemizi göstermek ve kişisel 
konfor ve refah alanınızı yaratırken ilham vermek istiyoruz.

Banyolar
evrim geçiriyor
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Banyolar
 Akıllı

Evin her bir üyesinin ideal ayarlarını hatırlayan akıllı duş. 
Hassas, çok fonksiyonlu taharet çubuğuna ve LED gece 
aydınlatmasına sahip akıllı klozet. Tek bir düğmeye dokunarak 
buğuyu gideren ayna.  Bu bilim kurgu değil, gerçek ve 
Roca’da bunu evinizin bir parçası haline getirmek için 
ihtiyacınız olan her şey var.

Bu yıl herkes akıllı banyolardan bahsediyor. Yeni nesil banyo 
teknolojisi her zamankinden daha çevre dostu, daha işlevsel 
ve daha birbiriyle bağlantılı. Ancak konfor ve sağlık, akıllı 
banyonun özü olmaya devam ediyor ve bu yeni teknolojiler 
banyo deneyimini geleceğe taşısa da, nesillerdir banyo 
ritüellerini tanımlayan konfora sıkı sıkıya bağlılar.

Konforu Yeni Zirvelere Taşıyan 
Yeni Nesil Teknoloji
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Roca In-Wash® Insignia akıllı klozet, 
sezgisel olduğu kadar ileri teknolojiye 
sahip birçok özellik sunuyor. Temel 
özelliklerin yanı sıra, önceden ısıtılabilir 
ve hareket sensörü sayesinde otomatik 
olarak açıp kapanabilen klozet 
kapağına da sahip. Kanalsız teknoloji 
Roca Rimless® ile daha hijyenik ve 
temizlenmesi daha kolay. Entegre 
rezervuar ile yerden tasarruf sağlarken, 
önceki modellere kıyasla daha optimize 
edilmiş bir sifon kullanımı sunuyor. 
In-Wash® Insignia’nın tüm özellikleri 
kullanıcı deneyimine ve işlevselliğe göre 
yeniden tasarlanarak optimize edildi.

Kişisel hijyen için tamamen 
özelleştirilebilir yıkama ve kurutma 
işlevleri sağlayan taharet çubuğu, 
In-Wash® Insignia’nın en dikkat çekici 
özelliklerinden birisi. Su ve havanın 
konumu, basıncı ve sıcaklığı uzaktan 
kumanda veya mobil uygulama 
aracılığıyla kontrol edilebiliyor. 

Koku giderici, Supraglaze® kaplama ve 
LED gece lambası gibi diğer özellikler 
In-Wash® Insignia’nın benzersizliğini 
tamamlıyor. Akıllı klozet, en az bakım 
gereksinimiyle en hijyenik deneyimi 
sağlamak için hem su hem de UV ışını 
kullanarak kendi kendini temizliyor. 

Akıllı banyonuzun verilerini yönetmeye yönelik bir 
çözüm olan Roca Connect, Roca IoT sistemi sayesinde 
su tüketimini izler, uyarılar ve  tasarruf bilgileri verir. 
Ayarlar ve özellikler mobil uygulama aracılığıyla 
ayarlanabilir ve su kullanımına ilişkin istatistikler sürekli 
olarak toplanır, böylece her kullanıcının herhangi bir 
zamanda ne kadar su tükettiğini görmek mümkün..

In-Wash® Insignia
En son teknolojiye sahip 
entegre rezervuarlı akıllı 
klozet
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Maksimum hijyen
In-Wash® Insignia Supraglaze® kaplama 
özelliğinin yanı sıra, opsiyonel olarak 
dezenfektan ile de yıkama özelliği sunar. 
Taharet çubuğu her kullanımdan önce 
ve sonra kendini temizler ve UV ışını 
tüm mikroorganizmaların %99,9’unu 
ortadan kaldırır.

Kolayca çıkarılabilen ısıtmalı klozet 
kapağı
Özel antibakteriyel malzemeden 
üretilen, temizlik ve bakımı 
kolaylaştırmak için kolayca çıkarılabilir 
bir tasarıma sahip olan klozet kapağı, 
kullanıcıların sıcaklık ayarını seçmesine 
ve programlamasına olanak tanır.

Otomatik fonksiyonlar
Ön sensör, kullanıcı yaklaştığında 
fonksiyonları etkinleştirir ve devre dışı 
bırakır. Kapağın açılıp  kapanması, sifon, 
yönlendirici LED ışığı ve koku giderme 
sistemi işlevleri de özelleştirilebilir.

Coanda kurutma etkisi
Sıvılar yakındaki yüzeyin eğimini takip 
etme eğilimindedir. Bu, In-Wash® 
Insignia kurutma başlığının tasarımının 
arkasındaki ilke olan Coanda etkisi. 
Havayı yıkanan alana yönlendirerek tam 
ve etkili kurutma sağlar.

Entegre rezervuar
Yer tasarrufu sağlayan In-Tank® 
teknolojisi rezervuarı klozete entegre 
ederek tüm alanlara monte edilmesini 
kolaylaştırır ve estetik bir görüntünün 
yanı sıra temizliği de kolaylaştırır. Roca 
Rimless® Vortex teknolojisi, suya verdiği 
dönme hızı ile güçlü bir yıkama sağlar.

Yeni nesil yıkama
Yenilikçi Multi-Stream ile daha yumuşak 
ve daha verimli bir ön yıkama ve daha 
kişiselleştirilmiş bir arka yıkama için yeni 
teknoloji.

Akıllı  Banyolar
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In-Wash® Inspira koleksiyonu, minimalist 
ve kompakt tasarımı ile görünür kablolar 
olmadan tüm banyolar için çeşitli kurulum 
alternatifleri sunuyor.

İhtiyacınız olan tasarım veya kurulum 
seçeneği ne olursa olsun, projenize 
uygun bir In-Wash® Inspira bulmanız 
mümkün.

Duvara monte

Duvara dayalı tek parça

In-Wash®  

Inspira 
Her banyoya uygun akıllı 
klozetler

Duvara monte In-Tank®
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Akıllı teknolojinin en keyifli olduğu yer duştur ve Roca’nın 
Akıllı Duş teknolojisi de daha siz duşun içine adım atmadan 
başlıyor. Uygulamadan, duşun istediğiniz ayarlara göre 
önceden ısıtılması talimatını verebilirsiniz, böylece her 
adımda deneyiminiz tam olarak ihtiyaçlarınıza ve isteklerinize 
göre kişiselleştirilebiliyor. Duşta suyun sıcaklığını veya 
basıncını ayarlamak için, LED kontrol paneli aracılığıyla 
ayarlar hassas bir şekilde değiştirilebiliyor. Ayarlarınızı nasıl 
yapmak istediğinize karar verdikten sonra geriye kalan tek şey 
arkanıza yaslanıp eşi benzeri olmayan bir duş deneyiminin 
keyfini çıkarmak.

Kontrol paneli ayrıca suyun hangi çıkıştan (duş başlığı, 
hidromasaj kolonu veya her ikisi) geleceğini değiştirmenize 
de olanak tanır. Duşu duraklatmak ve ayarladığınız şekilde 
yeniden başlatmak için sadece bir düğmeye basmanız yeterli.

Akıllı Duşun 6 dakikalık kapsamlı temizlik programı, kireç ve 
kirleri çıkarmak için aralıklı olarak yüksek basınçta su çıkışı 
sağlar. 72°C’deki su ile su çıkışlarını temizlemek ve her türlü 
bakteriyi yok etmek oldukça kolay.

Tüm bu özelliklerinin dışında Akıllı Duş aynı zamanda daha 
güvenli bir duş deneyimi yaşamanızı sağlar. Sıcaklık kontrol 
ayarları (varsayılan olarak 38 dereceye kadar çıkar ve daha 
yükseğe çıkmak için bilinçli olarak etkinleştirilmesi gerekir) 
çocukların, yaşlıların ve diğer risk altındaki kullanıcıların yanık 
yaralanmalarına maruz kalmasını önler.

Akıllı Duşlar

Akıllı  Banyolar
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Akıllı teknolojiler sadece havalı 
ürünlerden ibaret değil, aynı 
zamanda eskisinden daha çevreci. 
Artık akıllı banyolar önemli ölçüde 
su ve enerji tasarrufu da sağlıyor. 
Örneğin, Roca Connect, her bir 
kişi tarafından kullanılan toplam su 
miktarını takip ederek, su tüketimi 
konusunda farkındalığı artırır ve 
sorumlu alışkanlıkları teşvik eder. 
Kişiselleştirilmiş ayarları sayesinde 
duşta istediğiniz sıcaklık ve basıncı 
ararken haşlayıcı sıcak ve dondurucu 
soğuk arasında can sıkıcı geçişler 
yapmak zorunda kalmazsınız. Sizin 
için daha keyifli bir deneyim sunarken 
aynı zamanda yıl boyu su ve enerji 
tasarrufu da sağlar. Ortalama bir duşun 
her yedi saniyede bir litre su kullandığı 
düşünüldüğünde, ayarları doğru 
yapmak için zaman harcanmaması hem 
gezegen için daha faydalıdır hem de ay 
sonunda su faturalarında önemli ölçüde 
tasarruf etmenizi sağlar.

Daha Sürdürülebilir 
Bir Gezegen İçin 
Daha Akıllı Banyolar

Akıllı banyolar, günlük rutinlerimizi 
iyileştirirken zamansız konfor 
ve zindelik deneyimi yaşatır. Bu 
yüzden akıllı teknolojinin en iyilerini 
geliştirirken kişiselleştirme, veri analizi, 
gelişmiş kullanıcı deneyimini ön planda 
tutuyoruz. Buna gelecek demek yanlış 
olur: Akıllı banyo zaten burada.

Akıllı  Banyolar
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Banyo 
Mobilyaları ile 
Fark Yaratın

Roca, 2023’te sunulan banyo mobilyası koleksiyonları ile çağdaş
ve iyi düşünülmüş bir banyo yaratmak için bir dizi stil sunuyor.
Küçük bir misafir banyosundan geniş bir ebeveyn banyosuna kadar, 
güzel tasarlanmış, özenle hazırlanmış ve ihtiyaçlarınıza uygun mobilya 
koleksiyonu ile tüm banyolarda fark yaratmanızı sağlayacak geniş bir 
ürün gamı sunuyor...
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Horizon
Roca, banyo mobilyası dokuları ve yüzeylerindeki olasılıkları 
ileri taşımasıyla tanınıyor. Horizon koleksiyonunda bulunan 
çerçeveli ahşap kaplama buna bir örnek. Dikey çıtalara sahip 
bu benzersiz ahşap formasyonu, özellikle dökme mermer 
tezgahla dengelendiğinde anında lüks hissi veriyor. Bu 
seçkin ahşap kaplama, iyi döşenmiş bir şehir evinde kırsal 
bir dağ evinde olduğu kadar iyi görünmesini sağlıyor. Horizon 
koleksiyonunun sofistike, çağdaş lavabolarından biriyle 
eşleştirerek başarılı bir kombinasyon ortaya çıkarıyor.
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Inspira
Çekmece ve lavabonun ayrılması, küçük banyolar için 
yerden tasarruf sağlayan harika bir teknik. Havluları veya 
diğer eşyaları saklamak için bir bölüm olarak kullanılabilir, 
aynı zamanda geniş, açık banyolara şıklık katar. Inspira 
koleksiyonu şık tasarımı çok yönlülük ile birleştirerek, bunun 
iyi bir örneğini gösteriyor. Üniteler, üst üste iki çekmece olarak 
veya Fineceramic® lavabodan ayrılmış tek çekmeceli bir 
bölüm olarak birlikte kullanılabiliyor. Kulplar mobilya ünitesinin 
rengi ile aynı olabileceği gibi kontrast renklerde de sunuluyor. 
Koleksiyonda koyu renk ahşap, açık renk ahşap, mat beyaz, 
mat pişmiş toprak ve mat kum renk alternatifleri yer alıyor.

Banyo Mobilyaları ile Fark Yaratın
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The Gap
The Gap, uyarlanabilirlik açısından yüksek puan alan işlevsel 
bir koleksiyon. Çok sayıda düzenleme ve boyut göz önünde 
bulundurularak tasarlanan duvara asılan üniteler ve ayaklı 
dolaplar, birden fazla boyut ve çeşitli renklerle, bireysel 
ihtiyaçlara kolaylıkla uyum sağlıyor. The Gap mobilya üniteleri, 
klasik İskandinav dişbudak, açık mavi ve açık gri dahil olmak 
üzere çeşitli yüzeylerle bu tarzı somutlaştırıyor. Sıcaklık 
ve rahatlık hissi veren doğal, İskandinav hissi için ahşap 
kaplamaların kullanımı giderek daha fazla rağbet görüyor.
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İhtiyaçlarınıza uyum 
sağlayan banyo mobilyaları 
bulmak çok önemlidir ve 
çağdaş mobilya serileri çok 
yönlülük ve stil göz önünde 
bulundurularak tasarlandı. 
Doğru mobilya parçaları size 
yalnızca depolama ve ekstra 
alan sağlamakla kalmaz, 
banyonuzdaki saklı potansiyeli 
de ortaya çıkarabilir.

Banyo Mobilyaları ile Fark Yaratın

Beyond
Beyond koleksiyonunun tüm parçalarıyla uyum yakalayan 
Beyond banyo mobilyaları geniş depolama alanları ile 
fark yaratıyor. Gömme lavabolara entegre edilebilen 
seçenekleriyle yerden kazandıran tasarımlar, aynalı ünitelerle 
tamamlanarak farklı kombinasyonlara da imkan tanıyor. Parlak 
beyaz ve şehir meşesi renk alternatiflerine sahip mobilyalar, 
Beyond koleksiyonunun modern çizgisini tamamlıyor.
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Şimdi banyonuzda çarpıcı bir tezgah üstü 
lavabo tercih etmenin tam zamanı

Kişilik 
Sahibi 
Lavabolar

Lavaboların temel işlevleri her zamanki 
gibi aynı kalsa da, geçtiğimiz on yıl, 
uzun süredir sahip olunan inançları 
sorgulayan ve yeni formları keşfeden 
heyecan verici yeni tasarımlar dalgasına 
tanık oldu. Bu, büyük ölçüde Roca’nın 
Fineceramic® malzemesi gibi daha 
önce hiç olmadığı kadar hafif ve 
ince parçalara olanak tanıyan, yeni 
teknolojiler ve daha önce uygulanabilir 
olmayan şekil ve boyutların tasarımı 
sayesinde gerçekleşti. 

Tezgah üstü lavabolar bu yıl özellikle 
trend. Bu cesur tasarımlar, lavaboyu bir 
kaide veya makyaj masası üzerindeki 
geleneksel konumundan kurtarıyor, 
formunu sergilemeye cesaret ediyor 
ve hangi şekli alabileceğini yeniden 
hayal etmenizi sağlıyor. Burada, 
Roca’nın en heyecan verici yeni 
lavabo tasarımlarından bazılarını ve 
banyonuza nasıl yeni bir görünüm 
kazandırabileceğinize dair öneriler 
bulacaksınız.

24



25



Ohtake koleksiyonu, Brezilyalı mimar ve tasarımcı Ruy Ohtake tarafından 
doğada bulunan formlardan ilham alınarak tasarlandı: deniz, gökyüzü 
ve tasarımın en saf hali olarak gördüğü yumurta. Roca için hazırladığı 
koleksiyon, bu unsurları çeşitli renk seçeneklerine sahip bir dizi işlevsel 
ama eğlenceli lavaboda birleştiriyor. Akıcı kıvrımları ve dalgalı formları ile 
Ohtake lavaboların ses getireceği garanti.

Ohtake

“Tasarım denizin ufku 
gibidir, suyun hareketini 
anımsatır, dalgaları, 
okyanusu, doğanın 
unsurlarını.”
ruy ohtake
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Horizon, Geometrik Hareketlilik

Horizon’un lavaboları ilhamını kentsel çevrenin 
çizgilerinden alıyor: kesişen sokaklar, binaların yarattığı 
ışık ve gölge oyunları, uzaktaki ufuk çizgisi... Bu çarpıcı, 
geometrik lavabolar boyut, açı ve eğimle oynarken 
göze de hitap ediyor. Lavaboların düz, keskin hatlarını 
ve ince kenarlarını geleneksel yöntemlerle elde 
etmek zordur, ancak bu koleksiyonda Roca’nın normal 
seramiklerden hem daha hafif hem de daha dayanıklı 
olan özel Fineceramic® malzemesi kullanılarak 
mümkün hale geldi.

Inspira, İlham Veren Şekiller ve Formlar  

Inspira Koleksiyonu banyolar için çok sayıda seçenek 
sunar ve üç farklı stille tasarlandı: yuvarlak, kare ve 
yumuşak açılı benzersiz formları açısal çizgilerle 
harmanlayan yeni bir tasarım. Lavabo tezgah üstü 
ve entegre Unik lavabo olarak mevcut. Lavabolara 
hafiflik hissi katan ve daha ince kenarlara izin veren 
yenilikçi, yüksek performanslı malzeme Fineceramic® 
ile üretilen lavabolar, bej, kahve ve oniks gibi renk 
seçenekleri ve parlak veya mat yüzey seçenekleri 
sunuyor. 

Kişilik Sahibi Lavabolar
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Ona, Akdeniz Yaşam Tarzı

Ona koleksiyonu, Roca’nın banyolara yönelik en 
yeni koleksiyonlarından biri. Akdeniz mimarisi ve 
tasarımından esinlenen bu lavabolar zarif kıvrımlar, 
yumuşak çizgiler ve sıcak renklerin ince bir bileşimi. 
Ona, herhangi bir yüzeyle eşleşebilen cesur tezgah 
üstü lavabolar, geniş depolama alanına sahip mobilya 
ünitelerine uyum sağlayan seçenekler sunuyor.
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Optica, Modern, Kentsel Tarz

Çok yönlü dairesel, kare veya yarı dairesel şekliyle 
Optica, klasik lavaboya yeni bir yorum getiriyor. Basit, 
organik formları hafif, dayanıklı ve kolay temizlenebilir 
olduğundan modern banyolar için pratik bir seçim. 
Seramik lavabolar çeşitli renk ve yüzey seçeneğine 
sahip, bu nedenle her banyo için bir Optica lavabo 
bulmak mümkün.

Kişilik Sahibi Lavabolar
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Renkli 
Dokunuşlar

30



Chapter of content

Renk, beklenmedik ve keyifli yollarla banyolara giriyor. Günün oldukça büyük 
bir kısmını geçirdiğimiz bu samimi ve kişisel alan, neşe ve kişilik duygusunu 
yansıtmalı ve renk, bu olasılığı yaratabilecek harika bir tasarım unsuru. 
Banyonuzu renkli seramikler veya cesur mobilya parçalarıyla yenileyin. 
Tarzınıza karar verin ve banyonuza renk katmanın en iyi yolunu bulun.
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Renkli duvarlar yaratın 
Duvarları boyamak, banyonuza biraz renk katmayı 
düşünürken genelde akla gelen ilk fikir ve kesinlikle mekanı 
dönüştürebiliyor. Renkli seramiklerden oluşan bir duvar, tüm 
banyoyu kaplamadan da  cesur bir ifade yaratmayı mümkün 
kılıyor. Sarı, açık yeşil, mavi ve pembe gibi ince pastel renkler 
banyoda uzun zamandır popüler olsa da koyu kahverengi veya 
tuğla kırmızısı gibi koyu tonlar da giderek daha fazla kullanılıyor.
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İster cesur tonlar ister sıcak tonlar 
seçin, ister birbiriyle karıştırın ve 
eşleştirin ister tek bir renge bağlı kalın, 
şimdi banyolardaki renk dokunuşuyla 
ilham almanın tam zamanı.

Duygu Yaratan Renkler
Lavabonuz için renk konusunda seçim yapmakta 
zorlanabilirsiniz. Parlak veya mat beyaz ile sade ve 
zamansız bir görünüm elde edin, nötr ve zarif bir görünüm 
için oniks, inci, bej veya kahve renklerinden birini seçin. 
En yeni lavabolarımızda bulunan mat siyah ile sofistike 
bir dokunuş katın. Banyonuza etkileyici ve öne çıkan bir 
tasarım olan Ohtake mat siyah lavaboyu ekleyerek gerçek 
bir duygu yaratın.

Siyah ve Beyaz
Zarif ve zamansız siyah, sofistike ve klasik bir dokunuş katar 
ve diğer renklerdeki aksesuarlarla kolayca uyum sağlar. 
Banyo mekanlarının tasarımında yeni bir seri olan Cala 
koleksiyonunun yeni mat beyaz armatürlerine ve Hotels 
koleksiyonunun aksesuarlarına göz atın. Siyah ve beyazın 
modası asla geçmez  ve artık banyo tasarımınızda hangisini 
kullanacağınıza karar vermek  zorunda değilsiniz; temiz 
ve ferah bir his için beyazı kullanın ve alanınıza daha fazla 
derinlik ve zenginlik kazandırmak için siyah ekleyin.  

Renkli Dokunuşlar
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Şık banyolar için metalik yüzeyler 
Krom renk banyo armatürlerinde zamansız, modern bir 
klasik ancak yeni metalik renk tonları, özellikle de rose 
gold dikkatleri üzerine çekiyor. Rose gold güzelliğinden 
çekinmiyor, doğuştan gelen bir çekicilikle lüks, çağdaş, 
beyaz, siyah veya kahverengi lavabolarla  kusursuz 
bir uyum sağlayarak banyo mekanına ışıltılı bir enerji 
katıyor.
 

Everlux

Renkler

Rose GoldTitanyum 
Siyah

Fırçalı 
Titanyum 
Siyah

Sofistike Renkler
Everlux, her banyoya farklılık ve özgünlük katarken aynı 
zamanda şık bir görünüm sağlıyor.

Dayanıklılık
Son derece dayanıklı metallerden yapılmış ultra ince 
kaplaması, temizlik ürünlerine, darbelere ve çizilmelere 
karşı son derece dayanıklı bir yüzey sunuyor.

Armatürlere ve banyo aksesuarlarına zarafet katan 
son derece dayanıklı kaplama teknolojisi.

34



Chapter of content

3535



6
İpucu ile Banyonuzu
Temiz ve Düzenli Tutun

Banyo sadece tuvalet ve duştan ibaret 
değildir. Burası güne başladığınız ve  
bitirdiğiniz, kendinize en iyi görünümü 
sağlamak için günlük rutinlerinizi 
gerçekleştirdiğiniz yerdir. Yıllar boyunca 
biriktirdiğiniz birkaç üründen fazlasına 
sahip olmanız muhtemel.

Belki bir rimel, ruj, dudak kalemi, dudak 
nemlendiricisi veya dudak parlatıcınız 
vardır. Belki de kapatıcılarınız, fondöten, 
allık, aydınlatıcı, kaş kalemi, göz farı, göz 
kalemi, oje ve oje çıkarıcılarınız... Yüz ve 
vücut için temizleyiciler, nemlendiriciler, 
serumlar, tonikler, yüz fırçaları ve güneş 
kremleri... Belki de bu banyoyu tıraş 
kremi, tıraş bıçağı, saç jölesi, kolonya, 
kontakt lens, yüz yıkama ve tıraş losyonu 

kullanan biriyle paylaşıyorsunuz ve belki 
de her birinizin diş fırçası, diş macunu, 
ağız gargarası, diş ipi, tırnak makası, 
tarak, fırça ve deodorantları var. Belki 
de tüm bunlar, prizlerde yer kapmak için 
saç kurutma makinesiyle yarışan bir dizi 
cihazla bir aradadır.

Banyo bir sakinlik ve rahatlama vahası 
olmalıdır, ancak evdeki hiçbir oda daha 
hızlı kontrolden çıkamaz.
Nispeten küçük bir su kaynağının etrafına 
düzinelerce küçük ürün yerleştirmeye 
çalışmak bazen çok stresli olabilir. İşte 
Roca’nın sunduğu çeşitli basit ve hesaplı 
çözümlerle banyonuzu düzene sokmak 
için birkaç ipucu.
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1
Askıda tutun
Islak havluların sandalye arkalarında veya kapı köşelerinde  
veya banyo zemininde hiç yeri yok. Düzgün bir şekilde 
kurutulamamasının yanı sıra, yere atılan havlular mikropları 
banyoya yayabilir. Banyo veya duşunuzun yanına bir ya da 
birden fazla kullanıcı için havlu askısı monte ederek bu 
sorunun önüne geçin. 

Sınırlı alanınız varsa, bornoz askılarını kullanın. Her aile 
üyesinin havlusunu kolayca asabilmesi için birkaç tanesini 
arka arkaya sıralayın. Bornozunuz olsun ya da olmasın, 
bornoz askıları banyoda giysi, havlu ya da el havlusu asmak 
için harika alternatifler.

2
Tezgahtan uzak tutun
Sabun ve banyo ayrılmaz ikilidir, ancak sabun kalıpları 
doğrudan tezgah üzerinde bırakıldığında renk bozulmasına 
neden olabilir. Sabunluklar sabunların daha uzun süre 
dayanmasına yardımcı olur ve tezgahlarınızı temiz tutar. Sıvı 
sabunlar için sabunluklar banyonuzun dekoratif düzenine 
uyum sağlar ve dekorasyonu tamamlamanın harika bir 
yoludur. Roca, tezgah üstü veya duvara monte seçenekleri ile 
hem dispenserler hem de sabunluklar sunuyor.
Büyüteçli aynalar makyaj yaparken, tıraş olurken veya diğer 
bakım ritüellerinde harikalar yaratıyor. Ancak tezgahın 
üzerinde durduklarında değerli bir alan işgal ederler ve 
kullanıcının onlara ulaşmak için genellikle eğilmesi gerekir. 
Duvara asılan bir büyüteçli ayna, canınızı sıkmadan size tüm 
işlevselliği sunar.
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3
Mikroplardan uzak tutun
Banyoların kusursuz temizlik alanları olması gerekir, ancak 
dağınıklık ve dikkatsizlik onları bakteriler için sıcak bir yuvaya 
dönüştürebilir. Tüm o tek kullanımlık kontakt lensler, pamuklu 
çubuklar ve makyaj temizleme pamuklarının kullanımdan 
sonra gidecekleri bir yere ihtiyaçları var. Kontrol edilmediği 
takdirde kolayca birikebilecek bu küçük eşyalar için elinizin 
altında bir çöp kutusu bulundurduğunuzdan emin olun. Çoğu 
banyo için üç ila beş litrelik küçük bir çöp kutusu yeterli. Her 
şeyin düzenli görünmesini sağlayın.

Bardaklar, diş fırçalarını ve diş macunlarını temiz ve kullanıma 
uygun tutmaya yardımcı oluyor. Son olarak, tuvaletin olduğu 
her yerde bir tuvalet fırçası ve fırça tutucusu son derece 
önemli. Duvara asılı bir versiyonunu, zemin alanının daha 
kolay temizlenmesini de sağlayan şık bir düzenleme olarak 
düşünün.
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İşlevsel hale getirin
Tuvalet kağıdınızı saklamanın doğru bir yolu yoktur, ancak 
yanlış bir yolu var. Tuvalet kağıdınız yerde veya tezgahınızın 
kenarında duruyorsa, özensiz bir izlenim vermenin yanı 
sıra fazladan mikrop topluyor olabilir. Tuvalete kolayca 
ulaşabileceğiniz bir tuvalet kağıdı askılığı yerleştirerek 
hayatınızı kolaylaştırın.

Duş bazen banyo düzenlenirken atlanabilir, ancak göz 
ardı edilmemeli. Izgaralı kaplar duş organizasyonu için 
mükemmeldir, çeşitli küçük nesneyi el altında ve düzenli 
tutmaya yardım eder. Dahası, ızgara tasarımı suyun 
doğrudan akmasına izin vererek bakteri oluşumunu 
engeller.

4

5
Muhafaza edin
Aynalı dolaplar düz aynalarla aynı işlevi görür, ancak bir 
dizi saklama alanı sunar. İçindeki raflar, size anında ekstra 
depolama sağlar. Makyaj malzemeleri ve diğer küçük banyo 
malzemeleri için bu alanlar için mümkemmel çözümü 
sunuyor. Roca Eidos aynalı banyo dolabı, entegre bir LED ışık 
ve yerleşik prizi ile kullanımı daha da pratikleştiriyor.

Banyo dolapları, banyolar için en iyi depolama çözümlerinden 
biri. Lavaboyu bir mobilya dolabına entegre ederek aşağıda 
saklama alanı sağlarken üst kısmı daha sık kullanılan diğer 
öğeler için boş bırakır. Ayakları ile yerde durabilir ya da altının 
daha kolay temizlenebilmesi için doğrudan duvara sabitlenir. 
Dolap çekmecelerinin içine konacak bir düzenleme tepsisi, 
küçük eşyalarınızı erişilebilir tek bir noktada tutar. Örneğin, 
havlu gibi çok yer kaplayan ancak el altında tutulması gereken 
daha büyük eşyalar için çok amaçlı yardımcı üniteler en 
iyi seçeneklerden biri. Şık ve ince yardımcı üniteler, az yer 
kaplarken maksimum depolama alanı sunuyor.
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Düzenli tutun
Banyo çekmeceleri kısa sürede düzenini kaybeder. 
Çekmeceler fırça, tarak, makyaj malzemesi veya ilaçları 
saklamak için mükemmeldir ancak en sevdiğiniz ruju 
bulmaya çalıştığınızda veya çekmecede ne saklandığınızı 
hatırlamaya çalıştığınızda, kısa sürede bir gizeme, eşyaların 
unutulmaya gittiği bir alana dönüşür. İyi tasarlanmış çekmece 
düzenleyicileri; mobilya ünitelerinde organize olmanın basit 
bir yoludur ve yerden tasarruf sağlar. Inspira veya Ona gibi 
koleksiyonlarda bulunan dahili saklama bölmeleri, taraklar ve 
fırçalar için daha uzun bölümler, ekstra sabun kalıpları veya 
saç tokaları için daha küçük kare bölmeler alanı hangi şekilde 
kullanırsanız kullanın, potansiyellerini en üst düzeye çıkarır.

En güzel banyolar bile gelişigüzel birçok eşyayla dolup taşmasına 
izin verildiğinde özensiz bir havaya bürünebilir. Düzenlemeye 
özen göstererek günlük rutinlerinizi çok daha basit hale getirin ve 
banyonuzun en iyi şekilde görünmesini sağlayın.

6
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Hayalinizdeki 
Duşu
Tasarlayın

Duş, dış dünyanın sıkıntılarını unutturan, sağlık, konfor, gençleşme ve 
keyif alanı, günün en önemli ritüellerinden biridir. İyi bir duş sadece 
kirleri değil, aynı zamanda endişeleri ve küçük sıkıntıları da yok eder.

Bu nedenle göz ardı edilmemesi gereken bir yerdir. Duşunuza ekstra 
konfor katabilecek ve günlük hayatınızda bir keyif anını garanti 
edebilecek önerilerimizi keşfedin.
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Termostatik Bataryalar 

Mükemmel Sıcaklık 
Derecenizi Bulun
Duşunuzun konforunu hemen 
yükseltmek termostatik batarya ile 
mümkün. Termostatik batarya, sıcak ve 
soğuk su arasında can sıkıcı atlamalar 
olmadan tam istediğiniz sıcaklığa 
geçmenizi ve orada kalmanızı sağlar. 
Termostatik batarya tercih ederek 
ilk andan itibaren ideal duş ayarınıza 
ulaşın.

T-500
Roca’nın şık tasarıma sahip T-500 
modeli, krom ve siyah renklerde duş 
veya banyo bataryası seçenekleri 
sunuyor.
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Duş Başlıkları

Bırakın Yağmur Yağsın
Rainsense ve Raindream duş başlıkları, 
tüm vücuda rahatlatıcı bir su sağanağı 
sunuyor.

Bu duş başlıkları, rahatlama 
ve memnuniyet göz önünde 
bulundurularak tasarlanmıştır. İnce 
tasarımları ve çeşitli renk ve kaplama 
seçenekleri, onlara her alana keskin bir 
zarafet duygusu getirecek çağdaş bir 
görünüm kazandırıyor.

Index-T Switch
Roca’nın son ürünü Index T-Switch, 
suyun akışını ve sıcaklığını düzenleyen 
termostatik kontrol düğmelerine sahip 
teleskopik duş kolonu.

Hayalinizdeki Duşu Tasarlayın

45



Duş Tekneleri  

Kusursuz Bir Çözüm
Banyodaki engelleri kaldırmak 
duş teknelerini de kapsar. Zemin 
seviyesindeki bir duş teknesi banyoya 
davetkar bir bütünlük hissi verir ve duşu 
daha erişilebilir hale getirir.

Şeffaf bir kabin ile birleştirilen duş 
tekneleri, duşu mekana entegre eder ve 
bir bütünlük hissi yaratarak banyoya yeni 
bir soluk getirir.

Terran
Stonex® ile üretilen Roca’nın çok yönlü 
duş teknesi, orijinal dokusu ile yeniden 
tasarlandı, daha fazla konfor için gideri 
üst kenara kaydırıldı ve 8 farklı renkte 3 
ızgara tasarımı eklendi.
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Stonex® duş tekneleri ultra ince 
kenarları ile banyolara çok yönlülük 
katarken aynı zamanda sizi sıcak, farklı 
doğal dokuların keyfini çıkarmaya davet 
ediyor. Stonex® malzemesi, üretim 
sürecinde dokulu bir yüzey ile istenilen 
estetiği sunan yüksek kaliteli reçineler 
ve minerallerin eşsiz bir karışımından 
oluşuyor. Stonex®’in güçlü kayma 
önleyici özelliği ile işlevsellik arasındaki 
dengeyi sağlayarak kullanıcı konforunu 
artırmayı amaçlıyor.

Stonex®

Hayalinizdeki Duşu Tasarlayın
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Roca küvetler, çok çeşitli stillerde ve şekillerde en yüksek kalite ve 
dayanıklılık standartlarıyla tasarlanıyor. Klasik tarzdan en modern 
tasarımlara kadar birçok ürün çeşidi ile geniş bir ürün gamı 
sunuyor.

Roca yerden küvetler hem mental hem de fiziksel sağlığınızı 
destekleyerek banyo keyfini eşsiz bir deneyime dönüştürüyor. 
Surfex®, Stonex®, akrilik ve dökme demir malzemelerle üretilen 
yerden küvetler ses dalgalarının emilmesini kolaylaştırarak sıcaklığı 
daha uzun süre sabit tutarak su ve enerji tasarrufu da sağlıyor.

Yerden Küvetler
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Üst düzey konfor için tasarlandı

Surfex® malzeme ile üretilen küvetler, mineral içeren yapısı 
ve doğal yüzeyi ile banyoların ıslak alanlarında kullanım için 
ideal kaymaz bir zemin yaratıyor. Su sıcaklığını uzun süre 
koruyan, kimyasal maddelere ve UV ışığına karşı yüksek direnç 
sağlayan yenilikçi teknoloji Surfex®, aynı zamanda organik 
malzemelerden üretiliyor.

Surfex® 

Hayalinizdeki Duşu Tasarlayın
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Aynalar &  Aydınlatma
Ayna ve aydınlatma banyoların kilit 
parçasıdır. Roca daha keyifli, verimli ve 
kişiselleştirilmiş bir deneyim için en son 
yeniliklere sahip ayna ve aydınlatma 
seçenekleri sunuyor.
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Farklı mobilya tarzları ile uyumlu çok çeşitli 
modeler buğu önleyici özelliği, azaltılabilir 
ışık ayarı veya ortam aydınlatması gibi 
özelliklerle daha da kullanışlı hale geliyor. 
Her tarzda estetik ihtiyacı karşılayabilmek 
üzere tasarlanan aynalar, yuvarlak, kare ya 
da dikdörtgen; ışıklı veya ışıksız seçenekleri 
ile banyolara mükemmel uyum sağlıyor.
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